p .~

t( ''·):
;:'· ·~~ !··~·

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 061/2024

Dispõe sobre nomeação de
Servidor.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Senhor Alexandre Galvão Alves para exercer o cargo comissionado de

Diretor Geral desta Câmara Municipal de Boa Esperança.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 17 de Dezembro de 2024.

Boa Esperança/ES, 16 de dezembro de 2024.

;;_tr d_,,,,~© t6rireos VENANCIO
Presidente

Certifico e dou fé que
nesta ~ pabliquct

A P.6~TAg1A Nº OG1 /Jo~~
Conforme determma a lei orgânica mumc1pal.

Boa~~·-~+.Jtt~4

1 1 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE NQ 780 - CAIXA POSTAL NQ 034 - CENTRO - BOA ESPERANÇA-ES - CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br - (27) 3768-1380 - cmbe@boaesperanca.es.gov.br